2024 年依法自主招生拟录取查询通知

各位考生：

我校 2024 年专科层次依法自主招生拟录取查询通知如下：

一、各类别考生最低录取资格线及各专业录取最低分数线详见学校招生信息

网自主招生专栏。

二、拟录取结果查询：

考生可于 4月 1日 10:00起登录学校招生信息网（http://www.shxj.edu.cn/）

点击移动图标“招生录取查询”中“录取结果”模块，查询拟录取结果。

我校依法自主招生录取已全部结束，未录取的考生可在上海招考热线上

查询缺额计划表，填报征求志愿。

三、公示拟录取名单：

4 月 8日—4月 12 日，学校招生信息网公示拟录取名单。

四、录取通知书发放：

公示结束后，录取通知书将统一通过 EMS 邮政特快专递寄出（预计 4 月

15 日后），请录取考生留意招生信息网发布的“2024 年依法自主招生录取通

知书发放通知”。